- Velocidade minima
de 40 PPM; -
Processador minimo
de 800 MHz; -
Minimo de 256
megabytes de
memoria instalados;
- Compatibilidade
com linguagem
PostScript 3, PCL 6;
- Deve possuir
suprimentos de
cartucho de Toner
com capacidade
minima para
impressao de 9.700
(nove mil e
setecentas)
paginas; - Suportar
um ciclo de trabalho
mensal,
recomendado pelo
fabricante, de

Participação
Ampla 01 70.25.19.00127633-

6

80.000 (oitenta mil)
paginas por mes; -
Capacidade de
entrada de papel
minima na bandeja
principal de 250
folhas; - Deve ser

[...]

- Velocidade minima de 40 PPM; - Processador minimo de 800 MHz; -
Minimo de 256 megabytes de memoria instalados; - Compatibilidade com linguagem PostScript 3, PCL 6; - Deve possuir
suprimentos de cartucho de Toner com capacidade minima para impressao de 9.700 (nove mil e setecentas) paginas; -
Suportar um ciclo de trabalho mensal, recomendado pelo fabricante, de 80.000 (oitenta mil) paginas por mes; - Capacidade
de entrada de papel minima na bandeja principal de 250 folhas; - Deve ser compativel com Microsoft Windows 7, 10 e 11 e

[...]

5.3.1 O prazo legal de garantia será de 30 (trinta) dias, tratando-se de fornecimento de produtos não duráveis, e de 90 (noventa)
dias, tratando-se de fornecimento de produtos duráveis (art. 26, incs. I e II, do CDC), contado a partir da entrega efetiva do
produto.
5.3.1.1 Deverá ser acrescido ao prazo legal de garantia, a garantia contratual técnica de 1005 (um mil cinco) dias, contados a
partir ( ) da entrega efetiva do produto ( X ) do término da garantia legal.
5.3.1.2 A garantia contratual técnica é complementar à legal e será conferida mediante termo escrito (art. 50 do CDC).
5.3.1.3 O termo de garantia contratual técnica ou equivalente deve ser padronizado e esclarecer de maneira adequada e clara: